
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 950 000 €
Reference: R5015632  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 256m  Build Size: 100m  Terrace: 4m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tento rezidenční komplex je uzavřená vilová čtvrť v kopcích v dolní čás7 Benahavis. Tato jedinečná zástavba se nachází
v trojúhelníku mezi Marbellou, Esteponou a horskou vesnicí Benahavis a nabízí klid, nádherné panorama7cké výhledy a
zahrnuje přírodní ekologické prostředí.

Jedinečný projekt nabízí koncept "lock and leave" vily s komunitním poplatkem zahrnujícím 24hodinovou ostrahu,
údržbu ohromujícího pozemku s množstvím olivovníků, exkluzivní využívání klubového domu včetně vyhřívaného
krytého bazénu, plně vybavené posilovny, kancelářských prostor a sauny a kompletní údržbu vaší soukromé zahrady a
bazénu.

Moderně navržené vily, které byly uvedeny na trh v roce 2021, zahrnují přírodní prvky, jsou navrženy tak, aby
maximalizovaly nádherný výhled, a díky 7 vilám, které vyhovují všem potřebám, je o tento projekt stále velký zájem.

Tyto vily, postavené ve vysokém standardu, v sobě spojují moderně navržené otevřené prostory s bezproblémovým
bydlením umožňujícím plně si vychutnat přírodní prostředí a nabízené úžasné výhledy.

Tento zcela nový projekt se skládá z moderních a současných nemovitosB s organickými a přírodními prvky v souladu s
okolím. Ke každé vile patří zelená středomořská zahrada a soukromý bazén. Výstavba se nachází v centru Benahavísu,
jen několik minut od Marbelly a Estepony. Jedná se o jeden z nejzajímavějších luxusních rezidenčních projektů za
mnoho posledních let.

Všechny vily přicházejí s dobře navrženým a otevřeným konceptem včetně vysokých stropů a oken, která umožňují
světlu zaplavit dům.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 950 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


